Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2022 № 414-п
г.Тутаев

О назначении персональных
стипендий Администрации Тутаевского
муниципального района

В соответствии с постановлением Администрации Тутаевского
муниципального района от 18.12.2013 № 546 «Об учреждении
персональных стипендий Администрации Тутаевского муниципального
района» Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить персональные стипендии Администрации Тутаевского
муниципального района в 1 полугодии 2022 года в размере 2000 рублей
каждая одарённым детям, проявившим особые способности, добившимся
высоких результатов в области образования, спорта, творчества и
являющимся победителями районных, областных и (или) призёрами
межрегиональных, всероссийских, международных выставок, смотров,
конкурсов, фестивалей, олимпиад и соревнований в сфере образования
Тутаевского муниципального района:

Вахтанову Даниилу Игоревичу, обучающемуся 11 класса МОУ
лицей №1;

Громовой Марии Евгеньевне, обучающейся 11 класса МОУ лицей
№1;

Семеновой Татьяне Сергеевне, обучающейся 11 класса МОУ лицей
№1;

Мулюковой Варваре Тимуровне, обучающейся 10 класса МОУ лицей
№1;

Егорову Павлу Романовичу, обучающемуся 9 класса МОУ лицей
№1;

Рудневой Виктории Андреевне, обучающейся 8 класса МОУ лицей
№1;

2

Дричик Анастасии Андреевне, обучающейся 11 класса МОУ СШ
№3;

Кулешовой Полине Сергеевне, обучающейся 11 класса МОУ СШ
№3;

Малюновой Софии Алексеевне, обучающейся 11 класса МОУ СШ
№3;

Смирновой Полине Вячеславовне, обучающейся 1 О класса МОУ СШ
№3;

Фроловой Дарье Алексеевне, обучающейся 9 класса МОУ СШ №3;
Хлестковой Виктории Вячеславовне, обучающейся 9 класса МОУ

СШ№3;
Петровой Ксении Дмитриевне, обучающейся 9 класса МОУ СШ №3;
Хлестковой Валерии Вячеславовне, обучающейся 9 класса МОУ СШ

№3;
Коноваловой Дарье Денисовне, обучающейся 1 О класса МОУ СШ

№6;
Пестриковой Виктории Дмитриевне, обучающейся 1 О класса МОУ

СШ№6;
Симаковой Анастасии Сергеевне, обучающейся 1 О класса МОУ СШ

№6;
Чурочкину Евгению Алексеевичу, обучающемуся 11 класса МОУ

СШ№6;
Гладышевой Ксении Андреевне, обучающейся 11 класса МОУ СШ

№6;
Зиняковой Елизавете Игоревне, обучающейся 11 класса МОУ СШ

№6;
Мартыненко Элине Дмитриевне, обучающейся 11 класса МОУ СШ

№6;
Шушкиной Елизавете Сергеевне, обучающейся 11 класса МОУ СШ

№6;
Акимовой Антонине Валерьевне, обучающейся 11 класса МОУ СШ

№6;
Митрофанову Арсению Николаевичу, обучающемуся 11 класса МОУ

СШ№6;
Морозову Федору Викторовичу, обучающемуся 8 класса МОУ СШ

№6;
Наумовой Руслане Сергеевне, обучающейся 9 класса МОУ СШ №6;
Колупаеву Егору Михайловичу, обучающемуся 11 класса МОУ СШ

№7;
Дьяконенкову Кириллу Николаевичу, обучающемуся 1 О класса МОУ

Константиновская СШ;
Марининой Диане Дмитриевне, обучающейся 9 класса МОУ

Константиновская СШ;
Овсяниковой Марине Алексеевне, обучающейся 1 О класса МОУ

Фоминская СШ;

3

Масленникову Егору Александровичу, обучающемуся 8 класса МОУ
Фоминская СШ;

Кубасову Дмитрию Алексеевичу, обучающемуся ансамбля бального
танца «Серпантин» Центра «Созвездие»;

Тюриковой Дарье Михайловне, обучающейся ансамбля бального
танца «Серпантин» Центра «Созвездие»;

Зелениной Марине Максимовне, обучающейся отделения
полиатлона МУ СШ № 1;

Кукушкиной Анне Игоревне, обучающейся отделения плавания МУ
СШ№l;

Филипповой Виктории Артемовне, обучающейся отделения самбо
МУСШ№l;

Пригоде Анастасии Витальевне, обучающейся отделения самбо МУ
СШ№l;

Худояну Тимуру Ассатуровичу, обучающемуся отделения самбо МУ
СШ№l;

Егоровой Анастасии Геннадьевне, обучающейся отделения
волейбола МУ СШ «Старт»;

Рогозиной Марии Евгеньевне, обучающейся отделения волейбола
МУ СШ «Старт»;

Горлатовой Веронике Олеговне, обучающейся отделения волейбола
МУ СШ «Старт»;

Варницыной Диане Игоревне, обучающейся отделения
художественной гимнастики МУ СШ «Старт»;

Котовой Виктории Анатольевне, обучающейся отделения
художественной гимнастики МУ СШ «Старт».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района
по социальным вопросам Иванову О.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р. Юнусов